
 
 

ZARZĄDZENIE NR 09/09 

DYREKTORA MIEJSKIEGO O ŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  
W SUWAŁKACH 

z dnia  10 marca 2009 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze                                             
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Suwałkach                                                         

– inspektora w Dziale Świadczeń Rodzinnych 
 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458) oraz § 29 regulaminu organizacyjnego Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Suwałkach – inspektora w Dzile Świadczeń Rodzinnych.  

§ 2. 1. Postępowanie przeprowadzi Komisja Konkursowa ds. naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze  zwana dalej „Komisją” w składzie: 

 Maria Kowalewska – Przewodniczący Komisji 

 Wiesława Szyszko – Przedstawiciel załogi  

 Marta Majewska – Sekretarz Komisji 

 Aneta Jabłońska-Wisiecka – członek  

2. Postępowanie konkursowe zostanie przeprowadzone zgodnie z Regulaminem Prac 
Komisji ds.naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Suwałkach – inspektora w Dzile Świadczeń Rodzinnych. 

§ 4. Warunki jakie powinni spełniać kandydaci na wolne stanowisko oraz dokumenty 
jakie powinna zawierać oferta określa ogłoszenie. 

§ 5. Ustala się harmonogram postępowania konkursowego na wolne stanowisko:   

1) dnia 10 marca 2009 r. podanie do publicznej wiadomości w BIP, na stronie internetowej 
MOPS oraz na tablicy ogłoszeń w MOPS; 

2) do dnia 20 marca 2009 r. do godz.12-tej – składanie ofert; 

3) do dnia 27 marca 2009 r. rozpoczęcie pracy komisji, 

4) upowszechnienie wyniku naboru niezwłocznie po przeprowadzonym naborze. 

§ 6. Postępowanie konkursowe podlega zatwierdzeniu przez Dyrektora MOPS. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 
Do wiadomości: 

1. Maria Kowalewska 
2. Wiesława Szyszko 
3. Marta Majewska 
4. Aneta Jabłońska-Wisiecka 


